発　第　　　　　号
　　年　月　日

三重県立特別支援学校西日野にじ学園　校長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇立〇〇学校（園）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校（園）長　　〇〇　〇〇

特別支援教育コーディネーター等の派遣について(依頼)

下記のとおり、貴校特別支援教育コーディネーター等の派遣を要請いたします。

記

１　派遣日時
　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　時　　分～　　時　　分

２　派遣場所
　　　　　立　　　　　　　　　学校・園

３　派遣内容

・相談内容について(簡潔にご記入ください)
	担当者名　　○○　〇〇
連絡先　　　〇〇〇〇・・